
 

 
 
 

 

 
ประกาศ อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 2    

      เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติคัดเลือกเพ่ือย้ายมาบรรจุและแต่งตั้งเป็น 
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหนง่บุคลากรทางการศึกษาอ่ืน     
ตามมาตรา 38 ค. (2) สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 2    

          ………………………………… 
  ตามที่  อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง  เขต 2  ในคราวประชุม                      
ครั้งที่  10/2567 เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม  2567  ได้ประกาศรายชื่อผู้ผ่านคุณสมบัติเพ่ือย้ายข้าราชการครู
และบุคลากรทางการศึกษา มาบรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่ง
บุคลากรทางการศึกษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2) สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง 
เขต 2 นั้น 

  บัดนี้  การยื่ น รับสมั ครได้ เสร็จสิ้ นแล้ ว  มีผู้ ยื่ น สมั ครคัด เลื อกมาดำรงตำแหน่ ง 
ตำแหน่งนักทรัพยากรบุคคล จำนวน  1  ราย ทั้งนี้คณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบั ติได้ตรวจสอบ
คุณสมบัติ พร้อมทั้งเอกสารที่ใช้ในการประเมินผลงานฯ ตามที่ผู้สมัครได้นำเสนอ ในวันที่ 9  กันยายน  
พ.ศ.2567 อาศัยอำนาจตามหลักเกณฑ์และวิธีการย้าย เปลี่ยนตำแหน่ง  และการโอนข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา  และย้ายข้าราชการพลเรือนสามัญ มาบรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งบุคลากรทางการศึกษาอ่ืน ตามมาตรา 38 ค. (2) ตามหนังสือสำนักงาน 
ก.ค.ศ. ที่  ศธ 0206.5/ว 12 ลงวันที่  23  มีนาคม 2566 ประกาศ  อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาลำปาง เขต 2 เรื่อง องค์ประกอบการประเมิน ตัวชี้วัด แบบประเมิน และคะแนนประเมิน ตาม
หลักเกณฑ์และวิธีการย้าย เปลี่ยนตำแหน่ง และการโอนข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา และการ
ย้ายข้าราชการพลเรือนสามัญ ไปบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง บุคลากรทางการศึกษาอ่ืน ตามมาตรา ๓๘ ค.(๒) 
สังกัดสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 2 ประกาศ ลงวันที่ 8  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕66 
จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติของบุคคล ที่จะคัดเลือก จำนวน  1  ตำแหน่ง รายละเอียด
ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศฯ   

                 ประกาศ ณ วันที่   10  กันยายน พ.ศ.๒๕67                                       
 
 

(นางสรัญญา  บุดดา) 
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง  เขต  2 

อนุกรรมการและเลขานุการ ทำหน้าที่แทนประธาน อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต  2 

 
 
 
 

 

 

 



 
 

บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัครคัดเลือกเพื่อย้ายข้าราชการครูและบุคลากร- 
ทางการศึกษา มาบรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งบุคลากร- 

ทางการศึกษาอ่ืนตามมาตรา 38 ค. (2)  สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 2 
แนบท้ายประกาศ  อ.ก.ค.ศ.เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำปาง เขต 2    

ประกาศ  ลงวันที่  10 กันยายน พ.ศ.๒๕67                                                                                 

1. ตำแหน่งนักทรักยากรบุคคล ระดับ ปฏิบัติการ/ชำนาญการ  ตำแหน่งเลขท่ี อ 22 

ที ่ ชื่อ – สุกล 
 

ตำแหน่ง/สังกัด หมายเหตุ 

1 ว่าที่ ร.ต.อดิศร  หมั่นคิด นักวิชาการเงินและบัญชี 
ระดับปฏิบัติการ 
ตำแหน่งเลขท่ี อ 13 
กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์ 

สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษา
กำแพงเพชร เขต 2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


